

ULAŞIMA ZORAKİ ZAM

Taksimetre tarifesi belirlenmesinin ardından otobüs ve tramvay ücretleri de belirlendi. Antalya Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Dairesi Genel Kurulu'nda ulaşım zamları onaylandı.



BİNİŞ NE KADAR OLDU?

15 TL olan tam ücret 20 TL, 6.50 TL olan öğrenci ücreti 10 TL'ye, 14 TL olan emekli-öğretmen ücreti 19 TL'ye, 5.50 TL olan aktarma ücreti ise 7.50 TL'ye çıkarıldı. Arda KIR 6'da

akdeniz
Gerçek
HALKIN VE HAKLININ YANINDA
www.akdenizgercek.com.tr
16 MAYIS 2024 PERŞEMBE 10 TL

işİN ŞAKASI YOK

Antalya'da katıldığı programda konuşan Deprem Bilimci Prof. Dr. Naci Görür, "Bu ülkeyi depreme hazırlamak zorundayız" diyerek, işin şakası olmadığını kaydetti. Naci Görür, "Helen Kıbrıs zonunda stres artımına neden olma ihtimali büyüktür. Biz, 6 Şubat depremleri olduğu zaman Kıbrıs'a dikkat diye uyarı verdik. Halen o uyarı geçerlidir" dedi.6'da

ZEYTİNPARK'TA çok özel kutlama

Kepez Özel Eğitim Uygulama Okulu, Dünya Engelliler Haftası'nda muhteşem bir etkinlik yaptı. Kepez Özel Eğitim Uygulama Okulu, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında, 10-16 Mayıs 2024 tarihleri arasında Dünya Engelliler Haftası kutlama programı düzenliyor. 8'de



BAŞKAN KOÇAGÖZ'DEN ÇOCUKLARA ÖZEL PARK

Kepez Belediyesi, yeni park yatırımlarıyla çocuklara hem yeşil bir şehirde büyüme hem de oyun aktivitelerini güvenli alanlarda yapma imkânı sunuyor.4'te



VERGİDE ADALET TALEBİ SÜRÜYOR



Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Antalya Şubesi Vergide Adalet eylemlerini 12'ncisini Muratpaşa İlçesinde bulunan 15 Nolu Aile Sağlığı Merkezi'nde yaptı. SES Antalya Şube Eş Başkanı Dr. Kaan Taşer, "Ücretli kesimlerden düşük ücret yüksek vergi kesintileri ve dolaylı vergilerin yüksekliliği toplumda gelir ve vergide eşitsizlik adaletsizlik yaratmıştır" dedi. 5'te

KALEİÇİ POPÜLİZME TESLİM OLMAYACAĞAK

Antalya'nın tarihi kenti Kaleiçi'nin geleceği ve yakın zamanda yapılacak düzenlemelerle ilgili izlenecek yol haritası Antalya Valisi Hulusi Şahin'in başkanlığında düzenlenen toplantıda değerlendirildi. Vali Şahin, "Popülist davranmayacağız" dedi



"KARARLI HAREKET EDECEĞİZ"

Kaleiçi'nde yakın dönemde hayata geçirilmesi planlanan değişiklikler ve öneriler Antalya Valisi Hulusi Şahin'in başkanlığında düzenlenen toplantıda görüşüldü. Vali Şahin, "Kararlı hareket edeceğiz, popülist davranmayacağız. Kaleiçi konusunda küçük günlük birtakım çıkarlar uğruna Kaleiçi'nin feda edilmesine kimsenin müsaade etmeyeceğine inanıyorum" diye konuştu.

"KÜÇÜK ÇIKARLARA FEDA EDİLEMEZ"

Kaleiçi'nde bugüne kadar çok önemli mesafeler kat edildiğini vurgulayan Vali Şahin, "Çok iyi işler yapılmış ve Kaleiçi aslında çok önemli bir turizm destinasyonu haline gelmiş ama bazı küçük detaylar var. Bunlar bütün fotoğrafı olumsuz etkiliyor. Kamuoyunun da bizimle olacağına ve Kaleiçi konusunda küçük günlük birtakım çıkarlar uğruna Kaleiçi'nin feda edilmesine kimsenin müsaade etmeyeceğine inanıyorum" ifadelerini kullandı. 2'de

"KAMU KAYNAKLARI HEBA EDİLDİ"

Büro Emekçileri Sendikası (BES) Antalya Şube Başkanı Devrim Mol, kamuda tasarruf tedbirleri ile ilgili açıklama yaptı. Başkan Mol, "Kur korumalı mevduat tasarrufu ile köşeyi dönenlerden tasarruf yapın, biz emekçilerden, emeklilerden ve yoksul halktan değil" dedi. Tuğçe ÇAM 5'te

SULTANLAR ŞAMPİYONLUK İÇİN SAHADA

Geçtiğimiz günlerde Antalya'ya gelen ve hazırlıklarına başlayan Filenin Sultanları Dünya 1 numarası unvanını korumak için Milletler Ligi'nde mücadele edecek. 7'de

İLETİ
Aileler ve Çocuklar
Yazısı 4.sayfada
Aysel BEREKE

SÖZÜM VAR
Amerikan rüyası
Yazısı 5.sayfada
Cengiz SAVAŞERİ

ANTALYA'DA DEV OPERASYON SAYFA 3



JMO'DAN İKİ ÖNEMLİ ADIM



Jeoloji Mühendisleri Odası (JMO) Antalya Şube Başkanı Mustafa Karancı, Jeokütüphane ve Fosil ve Gemoloji köşesi kurmak için kampanya başlattı. Başkan Karancı, iki önemli adım için başlatılan bağış kampanyasına destek çağrısı yaptı.6'da